
Samostatně stojící vila na prodej v Torrequebrada,
Benalmádena

1 600 000 €

Reference: R4265050  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Plot Size: 2 219m  Build Size: 422m  Terrace: 175m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Torrequebrada

Velká vila v blízkosti Torrequebrada Golf 

20 minut jízdy autem na letiště v Malaze, 30 minut jízdy do města Malaga a 20 minut do Fuengiroly. 

Vila je orientována na jih, což znamená výhled na Středozemní moře. Kromě toho je v docházkové vzdálenos>
fantastická pláž Costa del Sol. 

V nemovitos> jsou 3 podlaží, ale do 1. patra se vstupuje hlavním vchodem buď ze zadní čás> vily, nebo po schodech až
dolů z příjezdové cesty před domem. Vcházíte do světlého a příjemného vchodu, odkud se pak vstupuje do obývacího
pokoje orientovaného na jih. Obývací pokoj je velký a jednoduchý, s dobrými možnostmi vybavení. Na celé jedné straně
domu v prvním patře je balkon, na kterém byly použity skleněné závěsy. Existuje možnost jej zcela otevřít, abyste si
mohli užívat teplého slunce. Nalevo od obývacího pokoje se nachází světlá kuchyně, která nabízí oblíbený kuchyňský
ostrůvek. SoučásG je jídelna, odkud je opět výhled na Středozemní moře. V 1. patře jsou 2 úložné prostory, z nichž
jeden funguje jako prádelna. Dále zde najdete 2 koupelny, z nichž jedna se nachází vedle vchodu a druhá je umístěna na
druhém konci v návaznos> na jedinou ložnici v 1. patře&apos;. V prodloužení ložnice se nachází velký balkon, který je
opět krytý skleněnými závěsy s možností úplného otevření. 

Do přízemí se dostanete po točitém schodiš>. V přízemí se nacházejí 4 ložnice, 3 koupelny a velká chodba, která slouží
jako druhý obývací pokoj. Kromě toho jsou v přízemí celkem 3 balkony, což znamená, že všechny ložnice mají k
dispozici balkon. Každá ložnice nabízí vestavěné skříně. 

V suterénu najdete velkou garáž s místem pro 2 auta. Kromě toho suterén nabízí pokoj pro hosty i koupelnu. Ve
skutečnosti se zde nachází další úložný prostor. Další parkovací místa jsou k dispozici na velké příjezdové cestě. 

Bonusem vily jsou velké prostory, které lze využít k rekonstrukci nebo jednoduše k mnoha možnostem vybavení. Jen
terasy tvoří celkem 175 m2. 

Samotná venkovní plocha činí 1 622m2, která je v tomto rozsahu využita. Venkovní prostor nabízí robustní kamennou
venkovní kuchyni s jídelním koutem, 3 metry hluboký bazén, venkovní sprchu a tříúrovňovou čínskou bylinkovou
zahradu.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Pokoj 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Městský 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
OTEVŘENO 
Více než jeden 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Torrequebrada, Benalmádena
	1 600 000 €
	Costa del Sol, Torrequebrada
	Features:


